
	

	


			
		
		
		
			 

						

		
	
		

							
							
					NAUJIENOS
	PATARIMAI
	Mac PATARIMAI (macOS)
	iPhone, iPad  PATARIMAI (iOS, iPadOS)
	Apple Watch PATARIMAI (watchOS)
	Apple TV patarimai (tvOS)
	Priedų PATARIMAI



	SVETAINĖS MEDIS
	KONTAKTAI
	 PAVAIŠINKITE MANE KAVA


				

			


		
		
			
				
					
				 		
						
					

				

				
				
					


	



					
			

	

				

		

	
	
		  » Žymų archyvas: PDF

		
			
						RSS prenumerata
						

		

		
		




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		iOS 13 gerokai tobulesnis ir patogesnis ekrano vaizdų kopijavimas Safari

	

	
		
			2
liepos
2019



		
	  5 
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  06:30
	
		

	
  
 Tema: iOS patarimai


 
	
			
			
Daugumai periodiškai prireikia išsaugoti kokios nors interneto svetainės vaizdą. „iOS 13“ šiuo tikslu sukurtas įrankis taps tobulesnis…

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		Kaip į PDF įterpti kelis kitus PDF dokumentus ar tik kito PDF dalį macOS Preview aplikacijoje

	

	
		
			1
birželio
2018



		
	  2 
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  00:00
	
		

	
  
 Temos: Mac aplikacijos, Mac patarimai


 
	
			
			

PDF labai dažnai sutinkamas dokumentų formatas. Tokiame formate dokumentus neretai ne tik gauname, bet ir patys juos kuriame…

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		Kaip iOS įrenginyje interneto svetainės puslapį išsaugoti kaip PDF

	

	
		
			16
balandžio
2018



		
	
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  00:00
	
		

	
  
 Temos: iOS patarimai, iPad, iPhone


 
	
			
			
Gali būti visa virtinė priežasčių, kodėl galime norėti vieną ar kitą interneto svetainės puslapį išsaugoti kaip PDF failą…

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		Kaip sukurti PDF beveik visose Mac aplikacijose

	

	
		
			10
gegužės
2017



		
	
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  00:00
	
		

	
  
 Tema: Mac patarimai


 
	
			
			
PDF failų palaikymas, tame tarpe ir jų kūrimas, yra palaikomas „Mac“ kompiuteriams skirtos operacinės sistemos lygmenyje ir nereikia nieko papildomai diegti. Tačiau nauji „Mac“ naudotojai neretai vis dar griebiasi trečių šalių aplikacijų pagalbos…

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		Klavišų kombinacija OS X komandai „Save as PDF…“

	

	
		
			13
vasario
2014



		
	  3 
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  14:37
	
		

	
  
 Temos: Mac patarimai, macOS


 
	
			
			
PDF ko gero patogiausias formatas kai reikia kam nors nusiųsti dokumentą, kurio nereikės koreguoti, nesukant sau galvos dėl to kokią operacinę sistemą naudoja jos gavėjas ar kaip jo kompiuteryje tas failas atrodys…

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		Kaip padaryti Adobe Photoshop failus suderinamus su beveik visais kompiuteriais Žemėje

	

	
		
			21
sausio
2014



		
	
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  19:45
	
		

	
  
 Temos: Fotografija, Mac aplikacijos, Patarimai


 
	
			
			
Daugelis Adobe Photoshop vartotojų jaučiasi įkalinti Adobe ir reiškia susirūpinimą nežinodami ką daryti su PSD failais jei vieną dieną jie nutars nutraukti savo Adobe Creative Cloud narystę arba nebesinaudoti Adobe produktais visai.


Žinoma, yra aplikacijų, kurios palaiko Adobe Photoshop failus arba ...

			daugiau… 
		

				




		
			
	
	
		
			
		

	 


	
		OS X Preview galimybės (1-a dalis): PDF

	

	
		
			5
kovo
2013



		
	  5 
		

	

		
	
			Ramūnas Blavaščiūnas
		  17:46
	
		

	
  
 Temos: Mac patarimai, macOS


 
	
			
			
Pagrindinė „OS X Preview“ (Preview.app) paskirtis leisti vartotojui greitai peržiūrėti paveiksliukų failus ir pdf dokumentus, bet ji yra kur kas funkcionalesnė nei tik tam tikro formatų failų peržiūrai skirta aplikacija…

			daugiau… 
		

				




				
	
 
	

 

Naujausi straipsniai


	10-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga 
	Kaip išeiti iš grupės pokalbio Messages aplikacijoje iPhone 
	Apple išleido iOS ir iPadOS 17.4 bei atnaujinimus skirtus senesniems iOS įrenginiams 
	Kaip Mac kompiuterį paruošti pardavimui ar prieš atiduodant kitam naudotojui 
	9-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga 
	Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi 
	Kaip įjungti lossless garso formatą Music aplikacijoje Apple TV 
	8-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga 
	Kaip efektyviai blokuoti reklamas macOS, Linux ir Windows 
	Ką daryti jei iPhone sušlapo? 



Skaitomiausi 30 d. straipsniai


	8-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	6-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	Kaip efektyviai blokuoti reklamas macOS, Linux ir Windows
	7-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	9-osios 2024 metų savaitės naujienų ir gandų apžvalga
	Kaip iPhone išjungti NameDrop funkciją
	Kaip iPhone įgalinti skambučius per Wi-Fi
	Trys iPhone ir iPad aplikacijų valdymo patarimai
	Ką daryti jei iPhone sušlapo?
	Sankcionuoti Rusijos bankai į Apple App Store įjoja ant Trojos arklio



RSS Prenumerata



										Įrašų RSS
	Komentarų RSS



		

Prenumerata El. Paštu



						
			
			
									Nurodykite elektroninio pašto adresą, kuriuo norite gauti informaciją apie naujus straipsnius.



										
						
							El. pašto adresas						
						
					


					
						
						
						
						
												
							Prenumeruoti						
					

							

						

			











   




  











Stebėkite rinkas „TradingView“ svetainėje







		

	

	
		


					
	

	 
		
				Visos teisės saugomos. © 2013 - 2024  Mac Arena | Autorinės teisės ir privatumo politika  
						
							

		

	

	


	Į viršų







 




























